

# **FKN Holstebro Holding ApS**

**Idrætsvej 14, Nr. Felding, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 31 27 75 82**

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

**Finn Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FKN Holstebro Holding ApS Idrætsvej 14 Nr. Felding 7500 Holstebro  CVR-nr.: 31 27 75 82 Stiftet: 25. februar 2008 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Finn Nielsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	BF Holstebro ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022/23 udgjort et overskud på 774 t.kr. mod et overskud sidste år på 493 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 849 t.kr. mod et overskud sidste år på 245 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.081 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 3.088 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.125	-8.155
Indtægt af kapitalinteresse	773.502	493.061
Andre finansielle indtægter	103.974	0
Finansielle omkostninger	0	-310.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>870.351</b>	<b>174.561</b>
Skat af årets resultat	-21.307	70.049
<b>Årets resultat</b>	<b>849.044</b>	<b>244.610</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	773.502	493.061
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-42.258	-362.851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>849.044</b>	<b>244.610</b>



**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.685.519</u>	<u>1.312.017</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.685.519</u>	<u>1.312.017</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.685.519</u></b>	<b><u>1.312.017</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudt skatteaktiv	48.742	70.049
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13
	Andre tilgodehavender	<u>13</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.755</u>	<u>70.062</u>
	Værdipapirer	<u>998.432</u>	<u>894.458</u>
	Værdipapirer i alt	<u>998.432</u>	<u>894.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>355.681</u>	<u>77.206</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.402.868</u></b>	<b><u>1.041.726</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.088.387</u></b>	<b><u>2.353.743</u></b>

**Balance 30. september**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.623.019	1.249.517
Overført resultat	1.215.418	857.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.081.237</b>	<b>2.346.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.150	7.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.150	7.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.150</b>	<b>7.150</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.088.387</b>	<b>2.353.743</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.406.456	570.527	113.000	2.214.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	493.061	-362.851	114.400	244.610
Udloddet udbytte	0	-650.000	650.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.249.517	857.676	114.400	2.346.593
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	773.502	-42.258	117.800	849.044
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>1.623.019</b>	<b>1.215.418</b>	<b>117.800</b>	<b>3.081.237</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	1.249.517	1.406.456
Årets resultat	773.502	493.061
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-650.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>1.623.019</u></b>	<b><u>1.249.517</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.685.519</u></b>	<b><u>1.312.017</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BF Holstebro ApS	Holstebro	50 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september		<u>998.432</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>103.974</u>
